[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Сызранского района Самарской области

Постановление

         «_»___01_______ 2016 г.
                                 №  _

О внесении изменения в постановление администрации Сызранского района от 06.12.2013 года № 1230 «Об утверждении Административного регламента осуществления администрацией Сызранского района Самарской области  муниципального земельного контроля за использованием земель поселений муниципального района Сызранский»
В соответствии со статьей 9 Законом Самарской области от 23.12.2014    № 137-ГД «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Самарской области», Уставом муниципального района Сызранский Самарской области, принятым решением Собрания представителей Сызранского района от 03.07.2014 г. №28, администрация Сызранского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент осуществления администрацией Сызранского района Самарской области  муниципального земельного контроля за использованием земель поселений муниципального района Сызранский, утвержденный постановлением администрации Сызранского района от 16.12.2013 г. № 1230 (далее – административный регламент)  изменение, заменив по всему тексту административного регламента слова «Глава администрации Сызранского района» в соответствующих падежах  словами «Глава муниципального района Сызранский» в соответствующих падежах.
 2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Информационный вестник муниципального района Сызранский».

Глава муниципального района Сызранский                           А.В. Дулин